
Uchwała Nr 6/2014 
Gminnej Komisji  Wyborczej  

 z dnia 24  października  2014  roku. 
 

w sprawie  powołania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych                    
w wyborach samorządowych  zarządzonych  na  dzień  16 listopada 2014  roku.  
  

Na podstawie art. 182  § 1 pkt 2 i § 2   ustawy z  dnia  5  stycznia 2011  roku   Kodeks  
Wyborczy ( Dz.U  Nr 21 poz. 112  z  późniejszymi  zmianami )  uchwala  się   co  następuje:  

 
§ 1 

Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr  1 w  Brześciu z siedzibą w Samorządowej Szkole Podstawowej w Brześciu     : 

   
Lp. Imię i nazwisko miejsce  zamieszkania  Nazwa komitetu wyborczego  

 dokonującego zgłoszenia  
 

1. Paweł Król Świątniki  KWW Adama Zieleńca 

2. Edyta Zmarzlińska Brzeście  KWW Mieszkańcy Brześcia 

3. Marzena Rembiszewska Mieronice KWW Marka Siwca 

4. Urszula Błasiak Klemencice  KWW Samorządna Gmina Wodzisław 

5. Jolanta Halewska Pokrzywnica  KKW SLD Lewica Razem 

6. Ewa Kaleta Wodzisław  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Wiesława Jachymczyk Kowalów Dolny KWW Odnowa Gminy Wodzisław 

8. Teresa Kruk Brzeście KWW Przyjaciele Gminy Wodzisław 

9. Aleksandra Adamska Wodzisław wskazany przez Wójta  

 
§ 2 

Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 
Nr  2 w Nawarzycach  z siedzibą w Środowiskowym Domu Kultury w Nawarzycach  : 

   
Lp. Imię i nazwisko miejsce  zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego  

 dokonującego zgłoszenia 

1. Krystian Koziara Nawarzyce KW Prawo i Sprawiedliwość  

3. Hubert Bielecki Świątniki KWW Blok Samorządowy  Ziemia 
Jędrzejowska 

3. Marek Trela Wodzisław  KKW SLD Lewica Razem 

4. Hubert Janowski Wodzisław  KWW Czas Na Zmiany- Łukasz Kalisz 

5. Ewelina Szwaczka Nawarzyce  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Anna Sroga Promyk  KWW Odnowa Gminy Wodzisławiu 

7. Agata Wolder Piskorzowice KWW Grzegorz Kuśmierz  

8. Anna Zaręba Przyrąb KWW Przyjaciele Gminy Wodzisław 

9. Anna Czarniecka  Wodzisław  wskazany przez Wójta 

 
 
 
 
 



§ 3 
 

Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr  3 w   Niegosławicach z siedzibą  w Szkole Podstawowej w Niegosławicach  : 

 
Lp. Imię i nazwisko miejsce  zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego  

dokonującego zgłoszenia 

1. Zbigniew Żołna Podlesie  KW Prawo i Sprawiedliwość 

2. Grzegorz Kaszuba Konary KWW Samorządna Gmina Wodzisław 

3. Magdalena Krzyżyk Nowa Olszówka  KWW Blok Samorządowy  Ziemia 
Jędrzejowska 

4. Dariusz Sokół Wodzisław  KKW SLD Lewica Razem 

5. Anna Krawiec Przyłęk KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Ewelina Bielak Niegosławice KWW Odnowa Gminy Wodzisław 

7. Magdalena Jaros Strzeszkowice KWW Grzegorz Kuśmierz 

8. Karol Słonina Wodzisław  KWW Przyjaciele Gminy Wodzisław 

9. Rafała Wolder  Mieronice  wskazany przez Wójta 

 
   

 
§ 4 

 
Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 4 w Wodzisławiu z siedzibą w Zespole Szkół w Wodzisławiu, ul. Szkolna 4   : 

 
    

Lp. Imię i nazwisko miejsce  zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego  
dokonującego zgłoszenia 

1. Hubert Galiński Wodzisław  KW Prawo i Sprawiedliwość 

2. Ewa Adamska Wodzisław KWW Samorządna Gmina Wodzisław 

3. Andrzej Czarny Nawarzyce  KWW Czas Na Zmiany- Łukasz Kalisz 

4. Ewelina Ozga Wodzisław KWW Iwony Pietras 

5. Elżbieta Molenda Kaziny KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Dawid Karendał Podlesie KWW Odnowa Gminy Wodzisław 

7. Małgorzata Buchcic Ludwinów KWW Grzegorz Kuśmierz 

8. Małgorzata  
Wilkusz-Skowronek 

Stara Olszówka KWW Przyjaciele Gminy Wodzisław 

9. Małgorzata Sito Brzeście  wskazany przez Wójta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
§ 5 

Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr  5  w  Mierzawie z siedzibą w Szkole Podstawowej w Mierzawie : 

 
Lp. Imię i nazwisko miejsce  zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego  

dokonującego zgłoszenia 

1. Aneta Zegan Brzeście KW Prawo i Sprawiedliwość 

2. Jarosław Gromniak Mierzawa KWW Samorządna Gmina Wodzisław 

3. Edyta Bednarska Wodzisław  KKW SLD Lewica Razem 

4. Marta Zdańska Kaziny KWW Czas Na Zmiany- Łukasz Kalisz 

5. Barbara Tkacz Przyłęk KW Polskie Stronnictwo Ludowe  

6. Izabela Dębowska Mieronice KWW Odnowa Gminy Wodzisław 

7. Marzena Czuba Mierzawa KWW Grzegorz Kuśmierz 

8. Justyna Iwona Pietras Wodzisław  KWW Przyjaciele Gminy Wodzisław 

9. Aneta  Rolińska  Jeziorki  wskazany przez Wójta 

 

§ 6 
 

Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr  6 w  Piotrkowicach  z siedzibą w Szkole Podstawowej w Piotrkowicach : 

 

Lp. Imię i nazwisko miejsce  zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego  
dokonującego zgłoszenia 

1. Edyta Domagała Piotrkowice KW Prawo i Sprawiedliwość 

2. Aleksandra Urban Zarzecze KWW Samorządna Gmina Wodzisław 

3. Olga Bielecka Świątniki KWW Blok Samorządowy  Ziemia 
Jędrzejowska 

4. Karol Wasik Wodzisław  KWW Czas Na Zmiany- Łukasz Kalisz 

5. Piotr Gozdur Wodzisław KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Mariusz Maniarski Laskowa KWW Odnowa Gminy Wodzisław 

7. Karolina Wiśniewska Wodzisław KWW Przyjaciele Gminy Wodzisław 

8. Krystian Dyczkowski Wodzisław  KWW Ruch Narodowy 

9. Teresa Kamińska  Mieronice  wskazany przez Wójta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



§ 7 
 

Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr  7  w Lubczy z siedzibą w Samorządowej Szkole Podstawowej w Lubczy : 

   
Lp. Imię i nazwisko miejsce  zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego  

dokonującego zgłoszenia 

1. Aleksandra Kasprzyk Lubcza KWW Adama Zieleńca 

2. Monika Jagiełło Łany KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Justyna Klamka Strzeszkowice KWW Samorządna Gmina Wodzisław 

4. Aneta Dąbek Wodzisław  KWW Blok Samorządowy  Ziemia 
Jędrzejowska 

5. Anna Mędryk Wodzisław  KKW SLD Lewica Razem 

6. Magdalena Golik Przezwody KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Bożena Kita Lubcza KWW Odnowa Gminy Wodzisław 

8. Robert Jarosiński Wodzisław  KWW Przyjaciele Gminy Wodzisław 

9. Agnieszka Marzec Przyrąb wskazany przez Wójta 

 
 

§ 8 
 

Powołuję się  skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr  8 w Klemencicach  z siedzibą w remizie OSP w Klemencicach : 

 

Lp. Imię i nazwisko miejsce  zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego  
dokonującego zgłoszenia 

1. Olga Paszta Promyk KWW Samorządna Gmina Wodzisław 

2. Marian Woźny Wodzisław  KWW Blok Samorządowy  Ziemia 
Jędrzejowska 

3. Kazimiera Pituch Wodzisław KKW SLD Lewica Razem 

4. Marianna Szmer Łany KWW Czas Na Zmiany- Łukasz Kalisz 

5. Karolina Gola Klemencice KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Ewelina Stawiarz Nawarzyce KWW Odnowa Gminy Wodzisław 

7. Krzysztof Urbański Ludwinów KWW Grzegorz Kuśmierz 

8. Joanna Adamska Wodzisław KWW Przyjaciele Gminy Wodzisław 

9. Katarzyna Koper  Klemencice  wskazany przez Wójta 

 
   

 
§ 9 

 
Zadaniem Komisji będzie   przeprowadzenie  głosowania w  dniu  16 listopada 2014   roku                          
w  godz. od 700  do  godz. 2100  w wyborach samorządowych.  

 
 
 
 



§ 10 
 

Wykonanie  Zarządzenia   powierza się  Przewodniczącemu GKW i  Urzędnikowi 
Wyborczemu . 
 

§ 11 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
Gminna Komisja Wyborcza  
                                                                                                          w składzie: 
  
1. Beata Maria Gozdur,                               Przewodnicząca ………………………….  
 
2. Olga Zielińska                         Zastępca Przewodniczącej …………………………. 
 
3. Jolanta  Czarny,                                      Członek Komisji……………………………  

 
4. Marta Anna Gwóźdź,                              Członek Komisji……………………….…… 

 
5. Lilia  Nowak,                                           Członek Komisji…………………………… 

 
6. Paulina Alicja Pietras,                             Członek Komisji…………………………… 
 
7. Anna  Zięba,                                           Członek Komisji…………………………… 

 
         
 
 
 


